TABLEAU MODIFICATIF DES VOIES DE LA COMMISSION DE DENOMINATION DES VOIES DU 12 FEVRIER 2025

Rond-point VALVERANE
Maodification En Route de Volx 925935 6308998 Route de Volx
Rond-point Jean CARZOU

Création Rond-point André AMPERE  Chemin Alessandro VOLTA 925237 6305239 Chemin Georg SIMON Ohm

Parc du Souvenir Frangais

EN

Modificati
odification Parking de Drouille (face & Avenue Majoral Arnault 923858 6307420 Allée Alphonse Daudet 923820 6307387

DANY viande)

Parking du Centre-Ville
Modification En Rue René Char 924051 6307546 = - =
Parking de la Poste

Allée Jacques CHIRAC Chemin Auguste Girard 925894 6307159 Extémité 925920 6307464

Rue du Tribunal

m
=

Maodification Rue de I'Eden 923978 6307584 Rue des Sophoras 924083 6307375

Rue Joséphine BAKER
Impasse des Pruniers Rue des Pruniers 922660 6307227 Extrémité

Passage Gilbert CORRIOL
Cité Cadet Millon

Place d’En Gauch

Rétablir ot Rue Torte 923829 6307642 Passage saint Sauveur 923845 6307613
Place d’En Gau (place de la

joie)

Balcon d’En Gau

Anciennement bout Rue Rue de Ia Liberté 923822 6307557 Rue Torte 923864 6307557

Torte

L'impasse des Myosotis
Anciennement bout rue des Rue des Myosotis 923094 6306551 Extrémité 923078 6306519
Myosotis

Chemin Paul Martin Nalin 924292 6308070 Extrémité 924345 6308094

Création Impasse des Marchands Place des Marchands 923744 6307389 Extrémité 923721 6307863

Balcon d’En Gau
Création Anciennement bout Rue Rue de la Liberté 923822 6307557 Rue Torte 923864 6307557
Torte



Création

Modification

Maodification

TABLEAU MODIFICATIF DES VOIES DE LA COMMISSION DE DENOMINATION DES VOIES DU 12 FEVRIER 2025

L'impasse des Myosotis
Anciennement bout rue des
Myosotis

Boulevard Jean LE BLEU
En
Impasse Jean LE BLEU

Impasse des Riziéres

Boulevard des Amandiers
En

Allée des Amandiers
Boulevard Denis
VALVERANE

En

Impasse des soeurs PETIT

Rue des Myosotis

Boulevard Ernest Devaux

Rue des Riziéres

Si seulement impasse a I'Est
de Martin Nalin

Montée des Vraies Richesse

923094

924422

926399

924238

924215

6306551

6307684

6304692

6308009

6307825

Extrémité

Extrémité

Extrémité

Extrémité

Extremité

923078

924419

926453

924276

924305

6306519

6307567

6304716

6308025

6307753



