TABLEAU MODIFICATIF DES VOIES DE LA COMMISSION DE DÉNOMINATION DES VOIES DU 12 FÉVRIER 2025

Nature	Nom de la voie	Tenant	X Tenant	Y Tenant	Aboutissant	X Aboutissant	Y Aboutissant
Modification	Rond-point VALVERANE En Rond-point Jean CARZOU	Route de Volx	925935	6308998	Route de Volx		
Création	Rond-point André AMPÈRE	Chemin Alessandro VOLTA	925237	6305239	Chemin Georg SIMON Ohm		
Modification	Parc du Souvenir Français EN Parking de Drouille (face à DANY viande)	Avenue Majoral Arnault	923858	6307420	Allée Alphonse Daudet	923820	6307387
Modification	Parking du Centre-Ville En Parking de la Poste	Rue René Char	924051	6307546			
Création	Allée Jacques CHIRAC	Chemin Auguste Girard	925894	6307159	Extémité	925920	6307464
Modification	Rue du Tribunal En Rue Joséphine BAKER	Rue de l'Eden	923978	6307584	Rue des Sophoras	924083	6307375
Création	Impasse des Pruniers	Rue des Pruniers	922660	6307227	Extrémité		
Création	Passage Gilbert CORRIOL Cité Cadet Millon	Chemin Paul Martin Nalin	924292	6308070	Extrémité	924345	6308094
Rétablir	Place d'En Gauch En Place d'En Gau (place de la joie)	Rue Torte	923829	6307642	Passage saint Sauveur	923845	6307613
Création	Balcon d'En Gau Anciennement bout Rue Torte	Rue de la Liberté	923822	6307557	Rue Torte	923864	6307557
Création	L'impasse des Myosotis Anciennement bout rue des Myosotis	Rue des Myosotis	923094	6306551	Extrémité	923078	6306519
Création	Impasse des Marchands	Place des Marchands	923744	6307389	Extrémité	923721	6307863
Création	Balcon d'En Gau Anciennement bout Rue Torte	Rue de la Liberté	923822	6307557	Rue Torte	923864	6307557

TABLEAU MODIFICATIF DES VOIES DE LA COMMISSION DE DÉNOMINATION DES VOIES DU 12 FÉVRIER 2025

Création	L'impasse des Myosotis Anciennement bout rue des Myosotis	Rue des Myosotis	923094	6306551	Extrémité	923078	6306519
Modification	Boulevard Jean LE BLEU En Impasse Jean LE BLEU	Boulevard Ernest Devaux	924422	6307684	Extrémité	924419	6307567
Création	Impasse des Rizières	Rue des Rizières	926399	6304692	Extrémité	926453	6304716
Modification	Boulevard des Amandiers En Allée des Amandiers	Si seulement impasse à l'Est de Martin Nalin	924238	6308009	Extrémité	924276	6308025
Modification	Boulevard Denis VALVÉRANE En Impasse des sœurs PETIT	Montée des Vraies Richesse	924215	6307825	Extrémité	924305	6307753